
Årsmelding 2014-2015 

 

 

Cisv NH hadde i 2014  36  betalande medlemmer 

Styret: 

Leiar: Hilde B. Kleivdal (på val) 
Styremedlem:Marte Midtgård Haaland (på val) 
Styremedlem: Marit Midtgård (på val) 

Styremedlem/jr.medl: Ingvild Hagesæter  (1 år) 

Styremedlem: Ester Varøy ( 1 år) 

Styremedlem/ jr.medl: Hans Martin Midtgård Haaland (1 år) 

delegasjonsansvarlig : Helene Rud ( 1 år) 
Kasserar: Sveinung Nilsen (1 år) 

 

Leir: 
I år fekk vi tildelt to barneleirdelegasjonar og ein StepUp, men valgte å gje frå oss den eine 

barneleiren grunna få søkjarar. Denne tilbydde vi Bergen. Leiar for barneleir deltik på 

nasjonal leiaropplæring, leiar av StepUp var forhindra og deltok kun på lokal leiaropplæring. 

Det var fem lokale søkjarar på StepUp (15 år), tre jenter og to guttar.  

 

Begge leiarane, både til barneleir og StepUp var lokale cisvar.  

Vi hadde repotasje i lokalaviser i forsøk på å fylle opp barneleirdeleagasjon. 

 

 

Brasil, Sao Paulo: 

Leiar: Catharina Albrectsen (Lindås) 

Born: Brage Legernes  (Lindås) 

           Emma Storsæter Bjørgum(Lindås)  

           Christine Karlsen(Bergen) 

           Jens Davidsen( Bergen) 

JC: 

Hans Martin Midtgård Haaland var JC i Canada, Toronto. 

Det var to lokale søkjarar, og ein som fekk delta. 

 

Step UP, Budapest- Ungarn: 

Leiar: Marte Midtgård Haaland (Lindås) 

Andreas Nilsen Albrechtsen (Lindås) 

Marianne Frønningen (Meland) 

Sigrid Aven Storheim (Radøy) 



Ruben De Jong (Lindås) 

 

 

Youth meeting: 

Påska 2014 arrangerte vi Youth meeting på Romarheim. Her hadde vi etter eige ønskje fleire 

lokale i staben. Samrbeidet mellom stab og lokallag fungerte svært godt. Fleire i staben 

meldte på direkten inn ønskje om å vere stab på den planlagte barneleiren vi skal arrangere 

sommaren 2016.  

Staben deltok på nasjonal leiaropplæring. 

 

Lokallagsarbeid: 
Lokallaget har arrangert tre leirar på Romarheim, der ungdomsrepresentantane i styret har 

gjort ein flott innsats. Minitur i november, juniortur i januar og miditur i mars. 
 

Vi valgte å ikkje ha eige informasjonsmøte for å informere om leirarrangement for 2016, og 

stilte opp på ulike handlesenter med stand for å informere. 

Vi hadde stand på Knarvikmila i år som i tidlegare år, med godt besøk. Vi delte ut rundt 70 

flygeblad og 200 gummiarmband. Flotte representantar frå årets og fjorårets delegasjonar 

bidrog. Her når vi mange, nokon som ikkje har hørt om oss før og gamle kjenningar. Flott 

måte å promotere cisc på. Det vart delt ut ca 100 flygeblad. 

Facebooksida vår har no 108 følgjarar, ei auke på 15 følgjarar frå i fjor. Det er ein grei måte å 

formidle nokre av muligheitane som er i CISV. 

 

Global conference 

Sara Sekkingstad og Catharina Albrectsen deltok, arrangementet var i Norge i august. 

 

Økonomi 

Sjå rekneskap  v / Sveinung Walter Nilsen. 

 

 

 

Hilde B. Kleivdal 

På vegne av styret 

 


